
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 406-та редовна седница одржана на 27.03.2025 година:
· Го разгледа и донесе Годишниот извештај за работата на Инспекцискиот совет за 2024 година
· Разгледа Информацијата и донесе одлука за издавање на лиценца за  општински комунален инспектор
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на три лиценци и тоа: две од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и една од Област 5 – Образование, наука и култура
· Разгледа Информации за постапување по две претставки против инспектор и тоа: една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и една од Област 5 – Образование, наука и култура.
